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COGNOME NOME E-MAIL
2018 2019 2020

Agosto Caterina caterina.agosto@aopd.veneto.it X
Baldasarre Mirella cidp.padova@gmail.com X
Barbato Elena elena.barbato10@libero.it X
Bartolini Sabrina sabrina.bartolini@tiscali.it X X
Battistel Nicoletta nicolbatt@gmail.com X X X
Belpassi Rita Arianna arianna.belpassi@gmail.com
Biondi Gianni biondi.gianni@gmail.com X X
Bocchese Marzia emmeerre@tin.it X X
Bonafede Carolina carolina.bonafede@gmail.com X X
Broetto Stefania s.broetto@libero.it X
Cantagalli Isabella drcantagalli@gmail.com X
Carrozza Loredana loredanacarrozza@gmail.com X
Casadei Federica federica.casadei.fc@gmail.com X X
Casadei Chiara chiara.casadei@auslromagna.it X
Caumo Marina marina.caumo@gmail.com X X
Cena Loredana loredana.cena@unibs.it
Colaiuda Silvia silvia.colaiuda@alice.it X
Cuccinotta Andrea a.cucinotta.psicologia@gmail.com X
Curtarelli Giovanna anna.gio5@libero.it X X
Da Re Lorenza lorenza.dare@unipd.it
De Agostini Elisa elisa.deagostini@gmail.com X X
De Simone Mariangela desi.mari@tiscali.it X
Di Renzo Magda m.direnzo@ortofonologia.it X X
Fabbri Stefania psicologastefaniafabbri@gmail.com
Faccin Maria Luisa faccin.b@virgilio.it X X X
Farruggia Rocco roccofarruggia@inwind.it
Fava Vizziello Graziella gm.vizziello@gmail.com X X X
Fontanini Silvio fontanini.dr.silvio@gmail.com X X X
Garattoni Cristina cristina.garattoni@alice.it X
Ghielmetti Emanuele e.ghielmetti@virgilio.it X
Guccione Fulvio fulvioguccione@gmail.com X
Hamon Catherine dott.catherine.hamon@gmail.com X
Lombardo Maria Carolina m.direnzo@ortofonologia.it X
Magnani Elisa elisamagnani.eli@libero.it X
Maiorano Doriana maiorano.psicologia@gmail.com X
Marchesini Lucia dott.marchesinilucia@gmail.com X
Meoli Gilda Floreana m.direnzo@ortofonologia.it X
Nalon Elisabetta cidp.padova@gmail.com X X
Nanni Cristina cri.nanni@gmail.com X X
Nizzoli Umberto unizzoli@hotmail.com X X
Pericoli Valentina p.valentina1981@libero.it X X
Perulli Lodovico lodop08@yahoo.it X X
Placucci Francesca francescaplacucci@gmail.com X
Polizzi Concetta concetta.polizzi@unipa.it X
Polloni Cesia cesiapo@libero.it X X
Pozzi Euro pozzieuro@gmail.com X
Quartarella Sergio Giovannisergioquartarella@libero.it X X
Ranieri Fiorenzo fiorenzo.ranieri@uslsudest.toscana.it
Righetti Pier Luigi pl.righetti@libero.it X X X
Rizzo Lenio leniorizzo@gmail.com X X
Sala Daniela daniele.sala@outlook.com X X
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Salandin Chiara c.salandin@ordinepsicologiveneto.it X X X
Salvador Paolo salvador@interfree.it X
Savioli Roberta robertasavioli.psi@gmail.com X
Schifilliti Carmen carmen.schifilliti@aas5.sanita.fvg.it X
Secchiaroli Roberta robertasecchiaroli@gmail.com X
Segalla Paolo segallapaolo@yahoo.it X X X
Sepe Chiara chiara.sepe@yahoo.it X
Sintoni Lisa lisa.sintoni@tin.it X
Tarlassi Francesco francescotarlassi@gmail.com X
Trapolino Davide m.direnzo@ortofonologia.it X
Trinci Manuela trinci.manuela@gmail.com X
Turolla Alberto turollaalberto@gmail.com X X
Vaccaro Maria Grazia vaccaro.mg@gmail.com X X
Vanadia Elena m.direnzo@ortofonologia.it X X
Veronese Giuliana giuliana.veronese@icloud.com X X X
Vianello Dri Valeria valeria.vianellodri@apss.tn.it X X
Vizziello Paola paola.vizziello@policlinico.mi.it X
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PROFESSIONE
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